
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1650

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 9 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1650

033 Філософія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2476788 Чернецька Юлія Василівна 49792208 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213943 Філософія 176,75

2569894 Волошин Василина Анатоліївна 49776463 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307508 Філософія 176,782

2622343 Стецик Надія Петрівна 49775087 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238386 Філософія 177,002

2674550 Попадюк Вадим Олександрович 46685378 BH 07.07.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234340 Філософія 177,507

3335894 Тар Дюло-Ігор Юлійович 48845687 AK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226174; 0345607 Філософія 177,305

3480437 Дідик Юрій Юрійович 35019828 BK 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245944 Філософія 177,356

248445 Білик Леся Григорівна 49495627 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215686 Філософія 182,911

2601282 Бондаренко Олександра Олександрівна 49923825 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0263296 Філософія 178,518

2735145 Зеленчук Андрій Васильович 49444839 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225814 Філософія 180,852

2847499 Миськів Софія Богданівна 49838975 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320972 Філософія 179,931



3078317 Мегедин Вікторія-Валентина Юріївна 49452488 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179861 Філософія 181,144

3104815 Нагорнюк Дмитро Олегович 49815057 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321274 Філософія 177,912

3208070 Рихтік Максим Валентинович 49930801 MK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179089 Філософія 178,719

3231650 Козира Арсен Васильович 49785831 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234507 Філософія 179,326

3242168 Леус Кирило Сергійович 49689702 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214252 Філософія 178,518



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1650

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2455297 Сімків Ірина Андріївна 49450881 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338088 Культурологія 183,113

2489427 Скалоцька Вероніка Дмитрівна 49778165 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340614 Культурологія 187,052

2616521 Кабацька Лілія Дмитрівна 49923861 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380888 Культурологія 181,952

2751581 Кізима Михайло Богданович 49815166 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319630 Культурологія 183,143

2780952 Бірюк Вікторія Сергіївна 49273191 KX 23.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165508 Культурологія 184,249

2817335 Бурлак Вікторія Дмитрівна 49921329 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267941 Культурологія 183,067

2867647 Бутучел Інна Віталіївна 49929367 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334492 Культурологія 183,315

2903023 Шийко Роксолана Ярославівна 49452467 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247330 Культурологія 183,82

2906218 Костинюк Юлія Русланівна 49815224 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280898 Культурологія 182,76

3082451 Мельничук Маргарита Юріївна 49728739 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0177853 Культурологія 182,76



3273855 Сенів Ярина Володимирівна 49773696 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308005 Культурологія 186,85

3372175 Солтівський Орест Ростиславович 49780423 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320444 Культурологія 181,699

3442305 Вишневська Христина Віталіївна 49939035 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227967 Культурологія 187,911

3442592 Чорний Олександр Романович 48802882 TE 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0069457 Культурологія 193,987



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1650

052 Політологія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

185507 Недзельський Юрій Зіновійович 49938260 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305922 Політологія 193,213

228229 Михайлишин Маркіян Олегович 49941253 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200601 Політологія 189,425

2352847 Бандалет Юлія Сергіївна 49921467 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257960 Політологія 196,665

2407430 Скрипник Діана Георгіївна 49932463 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0345797 Політологія 189,678

2412415 Клименко Антон Андрійович 49907979 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0176450 Політологія 192,153

2451135 Беркич Володимир Васильович 49940589 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0285101 Політологія 194,728

2493637 Яцюк Марина Віталіївна 49925661 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216633 Політологія 191,978

2578187 Каленіченко Олексій Андрійович 49911173 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0172150 Політологія 190,334

2711543 Назар Владислав Орестович 49815825 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320429 Політологія 192,405

2813170 Федюк Юлія Сергіївна 49729147 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0345867 Політологія 191,698



3072072 Заяць Анеля Романівна 49780253 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228016 Політологія 189,855

3094663 Кравчишин Марта Василівна 49785979 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272010 Політологія 192,758

3164820 Жежеря Святозар Михайлович 49783316 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178337 Політологія 192,132

3211282 Коржицька Лілія Андріївна 49649738 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349754 Політологія 192,132

2762116 Винник Тарас Андрійович 49775361 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259840 Політологія 188,668

2778562 Малишева Маргарита Вікторівна 49762021 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185811 Політологія 188,618



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1650

053 Психологія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

195374 Кушнір Анна Богданівна 49815465 BK 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162082 Психологія 183,063

777538 Іваницька Анна Олегівна 48035769 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160465 Психологія 186,547

2475348 Мартинюк Любов Павлівна 48687695 BC 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053098 Психологія 189,526

2559708 Владичин Ілона Володимирівна 49773640 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250119 Психологія 182,406

2585483 Мамонтова Марія Віталіївна 49370089 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315525 Психологія 187,557

2620493 Максименко Карина Віталіївна 49759157 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251719 Психологія 190,335

2625130 Михаш Вікторія Ігорівна 49770937 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257469 Психологія 182,002

2692757 Борисова Аліса Андріївна 49812816 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263825 Психологія 192,304

2736775 Наконечна Софія Миколаївна 49778091 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269279 Психологія 187,203

2836194 Ляшенко Софія Ігорівна 49947659 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0233418 Психологія 192,759



2837348 Кравченко Дар`я Леонідівна 49545144 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0381972 Психологія 184,173

2860622 Лісень Юлія Олександрівна 49941512 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239153 Психологія 182,103

3151579 Броневич Дарина Віталіївна 49601234 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0302913 Психологія 187,759

3241265 Тарканій Владислава Володимирівна 49933352 AK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0378538 Психологія 194,965

192068 Бєлік Регіна Юріївна 49780202 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202278 Психологія 180,639

210663 Девякович Анастасія Олександрівна 49322701 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0397416 Психологія 178,72

2442143 Рудак Світлана Ігорівна 49928644 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351529 Психологія 179,477

2540269 Бутрин Марія Ігорівна 49783101 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183933 Психологія 178,012

2551796 Горб Лідія Юріївна 49815670 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158034 Психологія 177,305

2587581 Бусь Вікторія Вікторівна 49921938 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0308340 Психологія 179,152

2610842 Венікова Інеса Олександрівна 49823424 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365943 Психологія 178,568

2612340 Крупнік Олександр Віталійович 49792594 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221387 Психологія 177,406

2673519 Ясінська Катерина Сергіївна 49943640 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0351226 Психологія 178,922



2756801 Хом`як Анастасія Юріївна 49773542 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332087 Психологія 179,275

2943436 Панов Андрій Ігорович 47838476 MK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316526 Психологія 177,962

3205179 Сухорукова Анастасія Олегівна 48958180 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215862; 0399837 Психологія 181,446

3253097 Наливайко Марта Андріївна 49779955 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181610 Психологія 177,608

2411676 Кіт Іванна Андріївна 49778332 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340734 Психологія 194,476


